
Da : Massimo - Faro Viaggi <massimo@faroviaggi.it>

Oggetto : Richiesta preventivo per trasferte

A : Rossana Trucchi <rtrucchi@comune.genova.it>

Cc : culturamatitone@comune.genova.it

Zimbra rtrucchi@comune.genova.it

Richiesta preventivo per trasferte

gio, 15 set 2022, 14:47

1 allegato

Buon pomeriggio

L’Hotel Kazakhstan non è tra quelli disponibili sui siti d’agenzia. Ne ho controllati 3.
Non potendo usare booking.com in quanto non fattura no so dirle se su quella piattaforma
è disponibile.
Alcuni di uelli proposti sono nelle vicinanze.

I prezzi sono già per le notti necessarie, totale soggiorno.

IL rientro da Lille nel pomeriggio è fattibile solo su Milano e poi treno per Genova
1 . AF 6414 W  30SEP XDBCDG HS1  1602   1653  treno per CDG
2 . AF 1312 W  30SEP CDGLIN HS1  1820   1945  arrivo a Linate
Euro 385.00 solo bagaglio a mano
Aggiungiamo IC per Genova da Milan C. 2110 – 2244. Euro 21.00 in seconda classe

Massimo

Da: Rossana Trucchi <rtrucchi@comune.genova.it>
Inviato: giovedì 15 settembre 2022 14:13
A: Massimo - Faro Viaggi <massimo@faroviaggi.it>
Cc: culturamatitone <culturamatitone@comune.genova.it>
Oggetto: Re: Richiesta preventivo per trasferte

Buongiorno,
la ringraziamo per la sollecita risposta, ma avremmo alcune domande:

1) Per Almaty avevamo chiesto di poter alloggiare all'Hotel Kazakistan, sede del
congresso: poichè non è menzionato nel Vs. preventivo vorremmo capire se non c'è più
disponibilità in questo Hotel o per quale altro motivo non è stato proposto?

2) I prezzi delle stanze sia per Almaty che per Lille, si intendono per notte oppure sono già
complessivi per il numero delle notti previste?

3) Sarebbe possibile partire da Lille nel pomeriggio, anche effettuando una parte del

c
_
d
9
6
9
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
e
n
o
v
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
1
9
/
0
9
/
2
0
2
2
.
0
3
5
2
0
8
7
.
E



viaggio con Pullman o treno ?

Ringraziamo in anticipo per le risposte, e le ricordiamo di inviare il Modulo ex art.80
(allegato alla presente) debitamente compilato ,

Codiali saluti

Rossana Trucchi

Comune di Genova
Direzione Attività e Marketing Culturale
Ufficio Risorse Finanziarie
Via di Francia,1
Matitone - 20° piano - Stanza 17
16149 Genova
Tel 010 5575283

Da: "massimo" <massimo@faroviaggi.it>
A: "Rossana Trucchi" <rtrucchi@comune.genova.it>, "culturamatitone"
<culturamatitone@comune.genova.it>
Inviato: Giovedì, 15 settembre 2022 12:18:03
Oggetto: Richiesta preventivo per trasferte

Buon giorno

ecco le proposte specificando che nessun servizio è stato bloccato per mancanza dei
nominativi pertanto tutto dovrà essere rivisto al momento dell’eventuale prenotazione.

KAZAKISTAN Disponibilità voli in esaurimento
VOLI Turkish via Istanbul + Air Astana domestico
1 . TK 1896 A  25SEP MXPIST HS1  1455   1850
2 . TK  350 A  25SEP ISTALA HS1  2030  #0435 
3 . KC  971 Y  26SEP ALACIT HS1  0735   0900 
4 . KC  972 Y  28SEP CITALA HS1  1000   1115 
5 . TK  351 Y  01OCT ALAIST HS1  0635   0940 
6 . TK 1895 Y  01OCT ISTMXP HS1  1205   1400
Prezzi incluso bagaglio in stiva : Turkish a/r Euro 1900.00 + Astana Euro 310.00

HOTEL in Almaty dal 28/9 al 1/10 colazione inclusa
UYUT Hotel **** Euro 240.00 totali
Grand Sapphire **** Euro 390.00 totali
Mercure City Center Euro 540.00 totali
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Trasferimenti non prenotabili dai sistemi d’agenzia. Taxi disponibili agli arrivi.

CHICAGO voli Lufthansa da Genova
1 . LH 1895 Q  10OCT GOAMUC HS1  0635   0745 
2 . LH 9268 Q  10OCT MUCORD HS1  1130   1415
3 . LH  437 Q  13OCT ORDMUC HS1  1545  #0720 
4 . LH 6920 Q  14OCT MUCGOA HS1  1140   1250
Euro 1515.00 incluso bagaglio in stiva

NB
ESTA obbligatorio per ingresso negli USA;
CERTIFICATO di vaccinazione obbligatorio
Assicurazione sanitaria consigliata

LILLE
HOTEL
Holiday Inn Express Lille Centre*** Euro 380.00
Best Western Premier Why **** Euro 570.00

Voli rientro
1 . AF 6424 K  30SEP XDBCDG HS1  1103   1153  treno per CDG
2 . AF 1304 K  30SEP CDGFCO HS1  1410   1615  voli
3 . AF 9855 K  30SEP FCOGOA HS1  1735   1840 
Euro 472.00 incluso bagaglio in stiva

Massimo
Faro Viaggi

Da: Rossana Trucchi <rtrucchi@comune.genova.it>
Inviato: giovedì 15 settembre 2022 11:34
A: Massimo - Faro Viaggi <massimo@faroviaggi.it>
Cc: culturamatitone <culturamatitone@comune.genova.it>; saba gianluca
<gsaba@comune.genova.it>; Stefania Pezone <spezone@comune.genova.it>
Oggetto: Richiesta preventivo per trasferte

Buongiorno,
si invia in allegato richiesta di preventivo come da oggetto.

Cordiali saluti

Rossana Trucchi

Comune di Genova
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Direzione Attività e Marketing Culturale
Ufficio Risorse Finanziarie
Via di Francia,1
Matitone - 20° piano - Stanza 17
16149 Genova
Tel 010 5575283

Click here to report this email as spam.
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